
 

 

Всероссийские соревнования по боксу РФСО «Спартак» по боксу 
среди юниоров 17-18 лет памяти мастеров спорта братьев Герасимовых.                                                        

   
 г. Тольятти                                                                                             УСК «Олимп» 
Самарская область                                                                         19-26 марта 2023 года   

 

ПРОТОКОЛ РЕГЛАМЕНТА   
 

         19.03.2023г. – день приезда, 

         12.00-16.00- комиссия по допуску, 

         16.00-18.00- взвешивание, жеребьёвка 

 
Весовая  

категория 

Кол-во  

человек 

20.03.23 

14.00 

21.03.23 

12.00 

22.03.23 

12.00 

23.03.23 

12.00 

24.03.23 

12.00 

25.03.23 

12.00 

Всего 

боёв 

взвешивание 8:00-9:00 8:00-9:00 8:00-9:00 8:00-9:00 8:00-9:00 8:00-9:00  

48 кг. 3    1  1 2 

51 кг. 4    2  1 3 

54 кг. 11  3 4  2 1 10 

57 кг. 15 7  4  2 1 14 

60 кг. 12   4 4 2 1 11 

63,5 кг. 24 8 8 4  2 1 23 

67 кг. 18 2 8  4 2 1 17 

71 кг. 8    4 2 1 7 

75 кг. 6    2 2 1 5 

80 кг. 4     2 1 3 

86 кг. 7    3 2 1 6 

92 кг. - - - - - - - - 

92+ кг. 4     2 1 3 

Итого: 116 17 19 16 20 20 12 104 

 

     

   26.03.2023г. – День отъезда. 

 

 

 

 

 

 

 

Главная судейская коллегия 

  


